[image: image1.jpg]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

46-е ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года                                                                               № 46-246
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 30 октября 2013 года № 2-19 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 248-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в соответствии со ст.30 п.1 Устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования  Киреевский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 30 октября 2013 года № 2-19 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» изменение, изложив подпункт 1 пункта 1 в следующей редакции:

"1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;".
2. Настоящее решение  вступает в силу 1 января 2017 года,  но ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и инвестициям Собрания представителей.
	Глава муниципального

 образования Киреевский район
	Г.Е. Баранова

1